
                                                      Pardubice, 28. dubna 2009 
 
Posudek na bakalářskou práci posluchače Miloše Jeřábka „Spolupráce obcí – 
mikroregion Podhůří Železných hor“ 
 
 Předložená bakalářská práce je rozdělena do čtyř základních kapitol. 
Autor v nich rozebírá problematiku, která je aktuální pro mnohé obce České 
republiky, totiž jejich spolupráci v rámci mikroregionu. 
 Vedle teoretických pasáží se autor zaměřuje na konkrétní mikroregion, a 
to Podhůří Železných hor. Při zpracovávání dílčích otázek vycházel z interních 
materiálů mikroregionu. V podstatě je přebíral, aniž by vždy prováděl 
samostatný rozbor získaných údajů. 
 Celkově je však práce zpracována způsobem, který čtenáři dává ucelený 
obraz o činnosti mikroregionu. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem navrhuji bakalářskou práci 
k obhajobě a hodnotím ji známkou „velmi dobře“. 
 
 Při obhajobě doporučuji, aby posluchač zodpověděl následující otázky: 
Jaké má mikroregion slabé a silné stránky? 
Jakým způsobem získal mikroregion  prvotní finanční prostředky? 
 
                                              PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                                     ved. bak. práce  


